

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM

CNPJ: 19.620.562/0001-66
 PRACA JOAO RIBEIRO
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

114/2014

Data do Processo:

18/09/2014

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	2400,000	UN	CANECA VIDRO DURALEX TEMPERADO DE 350 ML (5028987)	-----	4,0000	9.600,0000
2	2400,000	UN	PRATO FUNDO VIDRO DURALEX TEMPERADO TRANSPARENTES (5028988)	-----	4,5000	10.800,0000
3	110,000	UN	JARRA MEDIDORA EM VIDRO TEMPERADO CAPACIDADE 1 L (5028989)	-----	17,1600	1.887,6000
4	2400,000	UN	COLHER P SOPA EM AÇO INOX , CABO EM INOX (TODA EM INOX),BORDAS LISAS. (5028990)	-----	4,0600	9.744,0000
5	2400,000	UN	GARFOS DE MESA INOX,CABO INOX (TODA EM INOX),BORDAS LISAS. (5028991)	-----	3,9600	9.504,0000
6	2400,000	UN	FACAS DE MESA INOX,CABO INOX (TODA EM INOX),BORDAS LISAS. (5028992)	-----	3,8000	9.120,0000
7	250,000	UN	POTES PLÁSTICOS (ATÓXICO, P\ ALIMENTO) COM TAMPAS,CAPACIDADE 4L (5028993)	-----	7,8500	1.962,5000
8	60,000	UN	CANECA EM ALUMINIO,CABO EM BAQUELITE N° 12,CAPACIDADE 1L (5028994)	-----	8,6500	519,0000
9	60,000	UN	AÇUCAREIRO EM ALUMINIO CAPACIDADE 500G (5028995)	-----	8,1100	486,6000
10	60,000	UN	FACA EM AÇO INÓX, P\ CORTAR PÃO (5028996)	-----	8,8000	528,0000
11	60,000	UN	ESPÁTULA EM AÇO INÓX (P\ BOLO) (5028997)	-----	3,8600	231,6000
12	50,000	UN	PANELA EM ALUMINIO ESPESSURA 2,3MM, TAMPAS,CAPACIDADE 32 L, (5028998)	-----	183,0800	9.154,0000
13	50,000	UN	PANELA EM ALUMINIO ESPESSURA 2,3MM N° 32 CAPACIDADE 20L (5028999)	-----	91,4000	4.570,0000
14	50,000	UN	PANELA EM ALUMINIO ESPESSURA 2,3MM N° 40 CAPACIDADE 26 L (5029000)	-----	116,0000	5.800,0000
15	50,000	UN	PANELA EM ALUMINIO ESPESSURA 2,3 MM N° 28 CAPACIDADE 8,8 L (5029001)	-----	42,6000	2.130,0000
16	50,000	UN	FORMA P ASSAR BOLO ,EM ALUMINIO ESPESSURA 2,2MM,N°4 (5029002)	-----	23,4000	1.170,0000
17	50,000	UN	FORMA P ASSAR BOLO, EM ALUMINIO ESPESSURA 2,2MM ,N°2 (5029003)	-----	17,9000	895,0000
18	50,000	UN	CHALEIRA EM ALUMINIO ESPESSURA MINIMA 1, 5MM ALÇA EM BAQUELITE ,DIAMETRO 19CM, CAPACIDADE 3 L.- N° 20 DESIGN TRADICIONAL (5029004)	-----	37,0000	1.850,0000
19	50,000	UN	CHALEIRA EM ALUMINIO ESPESSURA MINIMA 1, 5MM,CABO EM BAQUELITE DESIGN TRADICIONAL, N° 18 (5029005)	-----	27,8000	1.390,0000
20	100,000	UN	FORMA EM ALUMINIO N° 3,PARA ASSAR PÃO MEDIDA 27,5X11,5X5CM (5029006)	-----	8,4900	849,0000
21	50,000	UN	PANELA DE PRESSÃO VÁLVULA DE SEGURANÇA DE FACIL REMOÇÃO E LIMPEZA, EM ALUMINIO CAPACIDADE 7L DESIGN TRADICIONA (5029007)	-----	66,3000	3.315,0000
22	50,000	UN	BULE EM ALUMINIO ESPESSURA 2,2 ,CABO EM BAQUELITE DESIGN TRADICIONAL. CAPACIDADE 2L,C N°12 (5029008)	-----	21,8500	1.092,5000
23	50,000	UN	PLACA P\ CORTE (DE CARNES)	-----	27,6000	1.380,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM

CNPJ: 19.620.562/0001-66
PRACA JOAO RIBEIRO
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

114/2014

Data do Processo:

18/09/2014

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			ANTIDERRAPANTEIMPERMEÁVEL, ANTIBACTERICIDA,ATÓXICA DE POLIETILENO 40X30CM (5029009)			
24	50,000	UN	PLACA P\ CORTE (DE CARNES) ANTIDERRAPANTE ,IMPERMEÁVEL, ANTIBACTERICIDA,ATÓXICA DE POLIETILENO 30X10CM (5029010)	-----	26,7000	1.335,0000
25	50,000	UN	LEITEIRA EM ALUMINIO ESPESSURA 2,2MM, CABO BAQUELITE,ALTURA 18CM,DIAMETRO , CAPACIDADE APROX. 5 LITROS. (5029011)	-----	48,5000	2.425,0000
26	50,000	UN	LEITEIRA EM ALUMINIO ESPESSURA 2,2MM, CABO BAQUELITE, CAPACIDADE APROX ,1,5 LITROS (5029012)	-----	20,9600	1.048,0000
27	50,000	UN	ESCORREDOR EM ALUMINIO P\ MACARRÃO , DESIGN ,REDONDO TRADICIONAL (5029013)	-----	20,5900	1.029,5000
28	50,000	UN	ORGANIZADOR DE TALHERE (GRANDE) PLÁSTICO ATÓXICO,NA CORES-BRANCO OU BEGE (5029014)	-----	11,0600	553,0000
29	50,000	UN	SALEIRO EM PLÁSTICO\ACRILICO,CAPACIDADE 1 KG (5029015)	-----	7,3400	367,0000
30	50,000	UN	BALDE (COM ALÇA) EM MATERIAL PLASTICO EM PLASTICO RESISTENTE CAPACIDADE 7 L, N°8 (5029016)	-----	6,2700	313,5000
31	50,000	UN	BACIA REDONDA EM PLASTICO (ATOXICO) REFORÇAD ISENTA DE REBARBA COM POLIMENTO INTERNO E EXTERNO (cap.30L) (5029017)	-----	20,9200	1.046,0000
32	50,000	UN	BACIA REDONDA EM PLASTICO (ATOXICO) REFORÇADA ISENTA DE REBARBA COM POLIMENTO INTERNO E EXTERNO (cap.15L) (5029018)	-----	10,8400	542,0000
33	50,000	UN	BACIA REDONDA EM PLASTICO (ATOXICO) REFORÇADA ISENTA DE REBARBA COM POLIMENTO INTERNO E EXTERNO (cap.5L) (5029019)	-----	5,9000	295,0000
34	100,000	UN	BANDEJA (TIPO AÇOUGUE) EM PLÁSTCO BRANCO ATÓXICO CAPACIDADE APROX .23 L (5029020)	-----	34,9000	3.490,0000
35	100,000	UN	BANDEJA (TIPO AÇOUGUE) EM PLÁSTCO BRANCO ATÓXICO CAPACIDADE APROX .17L (5029021)	-----	20,1100	2.011,0000
36	100,000	UN	BANDEJA (TIPO AÇOUGUE) EM PLÁSTCO BRANCO ATÓXICO CAPACIDADE APROX .12L (5029022)	-----	13,0000	1.300,0000
37	100,000	UN	BANDEJA (TIPO AÇOUGUE) EM PLÁSTCO BRANCO ATÓXICO CAPACIDADE APROX .5L (5029023)	-----	8,0000	800,0000
38	50,000	UN	VARAL DE CHÃO EM AÇO ,SEM ABAS,C\ ACABAMENTO EM PLÁSTICO. (5029024)	-----	72,7500	3.637,5000
39	50,000	UN	LIXEIRA EM PLÁSTICO (P\ COZINHA) SEM PEDAL CAPACIDADE 60L. (5029025)	-----	22,2300	1.111,5000
40	50,000	UN	SUPORTE DE PAREDE P\ PANOS DE PRATO EM AÇO ACABAMENTO EM PLASTICO (5029026)	-----	60,2600	3.013,0000
41	50,000	UN	ESCUMADEIRA N° 13 EM ALUMINIO (CABO COMPRIDO) (5029027)	-----	28,6000	1.430,0000
42	50,000	UN	FACA EM AÇO INOX P\ CORTE DE CARNE N°8 C\ -----	-----	19,1600	958,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM**

CNPJ: 19.620.562/0001-66
PRACA JOAO RIBEIRO
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

114/2014

Data do Processo:

18/09/2014

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			CABO EM POLIPROPILENO (5029028)			
43	50,000	UN	FACA EM AÇO INOX P\ CORTE DE LEGUME	-----	4,2300	211,5000
			N°8 C\ CABO EM POLIPROPILENO (5029029)			
44	50,000	UN	CONCHA (INDUSTRIAL) EM ALUMINIO P \SOPA (5029030)	-----	24,7000	1.235,0000
45	50,000	UN	CONCHA EM ALUMINIO P \SOPA N°13 (5029031)	-----	8,1600	408,0000
46	60,000	UN	RALADOR INOX (P QUEIJO E LEGUME) ACABAMENTO EM PLÁSTICO ATÓXICO (5029032)	-----	17,0000	1.020,0000
47	50,000	UN	COLHER (INDUSTRIAL)EM POLIPROPILENO (5029033)	-----	10,4000	520,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

118.078,3000